[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                    «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от          12.10.2017          00391 -р

Об утверждении персонального состава Молодежного Совета в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области»
На основании распоряжения Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области № 00318-р от 15.08.2017 «Об утверждении Положения «О проведении конкурса по формированию Молодежного Совета в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по формированию персонального состава Молодежного Совета в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» № 1 от 20.09.2017:
1. Утвердить персональный состав Молодежного Совета в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области (приложение № 1).

2. Контроль  исполнения  настоящего распоряжения возложить на   заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  Н.В. Игнатенкову.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Знамя труда» - Кардымово».
	Временно исполняющий полномочия Главы муниципального  образования «Кардымовский район» Смоленской области
	          Д.Ю. Григорьев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации муниципального образования «Кардымовский район»
  Смоленской области

от 12.10.2017    № 00391-р
Персональный состав
Молодежного Совета   в муниципальном образовании                                    «Кардымовский район» Смоленской области

	Председатель Молодежного Совета
	Зырянова Евгения Денисовна

	Секретарь Молодежного Совета
	Лавренова Арина Сергеевна

	Состав:
	Зеленецкий Вадим Сергеевич

	Константинова Анастасия Александровна

	Лазарев Алексей Алексеевич

	Харлова Анастасия Александровна

	Хмызова Элина Константиновна

	Иванова Алина Александровна

	Чуева Анастасия Дмитриевна

	Перегонцева Анна Григорьевна

Рег. № 00391 -р от 12.10.2017, Подписано ЭП: Григорьев Дмитрий Юрьевич, Временно исполняющий полномочия Главы 12.10.2017 9:42:26, Распечатал________________